
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL  KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS GAČIONIŲ FILIALO LIKVIDAVIMO  

 

2008 m. balandžio 24  d. Nr. T- 129 
Pakruojis  

 
 
 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-
2832) 17 straipsnio 23 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 2003, Nr. 63-2853; 
2004, Nr. 103-3755) 44 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. 
nutarimo Nr. 746 „Dėl bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio  mokymo mokyklų, 
pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo 
ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 95-3510) 8.1 ir 8.3 ir 10 punktais,  
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-105 „Dėl Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl Pakruojo rajono 
savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2005–2012 metų bendrojo plano patvirtinimo“ priedo 
pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Likviduoti Klovainių pagrindinės mokyklos Gačionių filialą nuo 2008 m. rugsėjo 1 d.  
2. Įpareigoti administracijos direktorę Astą Jasiūnienę sudaryti darbo grupę dėl Klovainių 

pagrindinės mokyklos Gačionių filialo likvidavimo. 
 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas  
 
 


